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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13707404Q

2. Data e Regjistrimit 07/01/2021
3. Emri i Subjektit "ALBANIA SMART TRADE''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta,godine 
8 kateshe,kati bodrum,ngjitur me Ambulancen. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregtimi me shumice dhe pakice 

kafe,caji,pijeve alkolike,fruta te 
thata.Prodhim,perpunim,paketim.Import-Eksport te te gjitha 
llojeve te lendeve te para,te mallrave,te 
,materialeve,aparaturave,pajisjeve dhe makinerive te 
nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te shoqerise.Tregtim 
me shumice dhe pakice te automjeteve,pajisjeve 
elektroshtepiake,te materialeve kancelarike,veshjeve per te 
rritur dhe femije,dhe produkteve te ndryshme ushqimore dhe 
industrial.Prodhimin dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte saj 
te produkteve ushqimore bimore bujqesore dhe te pyllit(te 
egra) per qellime ushqimore,mjeksore si dhe kozmetike.Te 
produkteve me origjine shtazore dhe produktet qe derivojne 
nga to qofshin keto blegtorale apo te egra.Zhvillimin e 
procesit te perpunimit,transformimit ruajtjes dhe 
amballazhimit te produkteve te siperpermendura dhe 
produkteve qe derivojne nga to me origjine shtazore apo 
bimore duke I konsideruara nga pikepamja me e gjere e 
mundeshme.Aktivitetin e import-eksport per te gjitha 
produktetet e siperpermendura.Agjensi udhetimesh,Agjensi 
turistike,Kembim Valuator,Agjensi Sigurimesh,Larje 
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Automjetesh dhe tapicerie,larje tapetesh,dhenie me qira te 
automjeteve,parking etj.Transport mallrash te ndryshem 
Brenda dhe jashte vendit.Shoqeria mund te bleje,te marre me 
qera ose te administroje pasuri te luajteshme ose te 
paluejteshme,si dhe te shfrytezoji te drejtat materiale.Krijimi 
I shoqerive dhe filjaleve te tjere me persona fizike e juridik 
vendi e te huaj.Sherbim call center. Organizim dhe dhenie te 
sherbimit ndaj klienteve, biznes ndaj biznes (B2B) dhe 
biznes ndaj klientit fundor (B2C).Planifikim, organizim dhe 
shperndarje te sherbimit fushatave te marketingut 
online.Zhvillim software, lojra elektronike, programe te 
ndryshme.Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, 
informatike, elektrike, mekanike, te Linjave dhe makinerive 
si dhe te pjeseve te ndryshme te kembimit te 
siperpermendura. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence 
teknologjike.Tregtim te sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre.Instalime dhe shtrim kabujsh, paisjeve 
elektronike, sistemeve te kamerave, teidentifikimit, te 
paisjeve te rrjetit kompjuterik, serverave, sistemeve te ups-
ve.Mirembajtje te paisjeve elektronike, sistemeve te 
kamerave, te identifikimit, te paisjeve te rrjetit kompjuterik, 
serverave, sistemeve te ups-ve.Konsulence teknike ne fushen 
e teknologjise se informacionit, supervision,menaxhim dhe 
studimet e te gjitha llojeve. 
Xhenis Sinjari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2020                Deri: 21/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnejaLlika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhenisSinjari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALBANIA SMART TRADE''
E-Mail: xhenissinjari@gmail.com  
Telefon: 0698884000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640361-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799310-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.10.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtimi me shumice dhe pakice kafe,caji,pijeve 
alkolike,fruta te thata.Prodhim,perpunim,paketim.Import-Eksport te te gjitha llojeve te 
lendeve te para,te mallrave,te ,materialeve,aparaturave,pajisjeve dhe makinerive te 
nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te shoqerise.Tregtim me shumice dhe pakice te 
automjeteve,pajisjeve elektroshtepiake,te materialeve kancelarike,veshjeve per te rritur 
dhe femije,dhe produkteve te ndryshme ushqimore dhe industrial.Prodhimin dhe tregtimin 
ne Shqiperi dhe jashte saj te produkteve ushqimore bimore bujqesore dhe te pyllit(te egra) 
per qellime ushqimore,mjeksore si dhe kozmetike.Te produkteve me origjine shtazore dhe 
produktet qe derivojne nga to qofshin keto blegtorale apo te egra.Zhvillimin e procesit te 
perpunimit,transformimit ruajtjes dhe amballazhimit te produkteve te siperpermendura dhe 
produkteve qe derivojne nga to me origjine shtazore apo bimore duke I konsideruara nga 
pikepamja me e gjere e mundeshme.Aktivitetin e import-eksport per te gjitha produktetet e 
siperpermendura.Agjensi udhetimesh,Agjensi turistike,Kembim Valuator,Agjensi 
Sigurimesh,Larje Automjetesh dhe tapicerie,larje tapetesh,dhenie me qira te 
automjeteve,parking etj.Transport mallrash te ndryshem Brenda dhe jashte 
vendit.Shoqeria mund te bleje,te marre me qera ose te administroje pasuri te luajteshme 
ose te paluejteshme,si dhe te shfrytezoji te drejtat materiale.Krijimi I shoqerive dhe 
filjaleve te tjere me persona fizike e juridik vendi e te huaj.")          u be            ("Import-
Eksport,tregtimi me shumice dhe pakice kafe,caji,pijeve alkolike,fruta te 
thata.Prodhim,perpunim,paketim.Import-Eksport te te gjitha llojeve te lendeve te 
para,te mallrave,te ,materialeve,aparaturave,pajisjeve dhe makinerive te nevojshme 
per zhvillimin e aktivitetit te shoqerise.Tregtim me shumice dhe pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC30F50A-D8F3-41E8-B593-0D55389F5D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189FA2DC-2057-48F5-A4F7-8FF75770B650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5349BD9E-2C03-4738-85CC-CC970C840B26
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automjeteve,pajisjeve elektroshtepiake,te materialeve kancelarike,veshjeve per te 
rritur dhe femije,dhe produkteve te ndryshme ushqimore dhe industrial.Prodhimin 
dhe tregtimin ne Shqiperi dhe jashte saj te produkteve ushqimore bimore bujqesore 
dhe te pyllit(te egra) per qellime ushqimore,mjeksore si dhe kozmetike.Te produkteve 
me origjine shtazore dhe produktet qe derivojne nga to qofshin keto blegtorale apo te 
egra.Zhvillimin e procesit te perpunimit,transformimit ruajtjes dhe amballazhimit te 
produkteve te siperpermendura dhe produkteve qe derivojne nga to me origjine 
shtazore apo bimore duke I konsideruara nga pikepamja me e gjere e 
mundeshme.Aktivitetin e import-eksport per te gjitha produktetet e 
siperpermendura.Agjensi udhetimesh,Agjensi turistike,Kembim Valuator,Agjensi 
Sigurimesh,Larje Automjetesh dhe tapicerie,larje tapetesh,dhenie me qira te 
automjeteve,parking etj.Transport mallrash te ndryshem Brenda dhe jashte 
vendit.Shoqeria mund te bleje,te marre me qera ose te administroje pasuri te 
luajteshme ose te paluejteshme,si dhe te shfrytezoji te drejtat materiale.Krijimi I 
shoqerive dhe filjaleve te tjere me persona fizike e juridik vendi e te huaj.Sherbim 
call center. Organizim dhe dhenie te sherbimit ndaj klienteve, biznes ndaj biznes 
(B2B) dhe biznes ndaj klientit fundor (B2C).Planifikim, organizim dhe shperndarje 
te sherbimit fushatave te marketingut online.Zhvillim software, lojra elektronike, 
programe te ndryshme.Tregtim, import-eksport i paisjeve elektronike, informatike, 
elektrike, mekanike, te Linjave dhe makinerive si dhe te pjeseve te ndryshme te 
kembimit te siperpermendura. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport 
teknik, konsulence teknologjike.Tregtim te sistemeve per perpunimin e te dhenave te 
te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre.Instalime dhe 
shtrim kabujsh, paisjeve elektronike, sistemeve te kamerave, teidentifikimit, te 
paisjeve te rrjetit kompjuterik, serverave, sistemeve te ups-ve.Mirembajtje te paisjeve 
elektronike, sistemeve te kamerave, te identifikimit, te paisjeve te rrjetit kompjuterik, 
serverave, sistemeve te ups-ve.Konsulence teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit, supervision,menaxhim dhe studimet e te gjitha llojeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DD2F9-6EC6-472E-97B5-6A7E9C7B6027

